EDITAL Nº. 18/2023 PPGG, DE 20 DE NOVEMBRO DE 2023.

A COORDENADORA DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GEOGRAFIA, no uso de
suas  atribuições legais, considerando o disposto nos termos do EDITAL Nº.  11/2023 PPGG, DE 01 DE
NOVEMBRO DE 2023, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

1. DIVULGAR o resultado final:

Nome Classificação
DIONATAN MIRANDA DA SILVA 1º
ERICA DOS SANTOS OLIVEIRA 2º

2. INFORMAR aos candidatos que, caso desejem, apresentem requerimento recursal, até às 14 horas

(horário de Mato Grosso do Sul) do dia 21 de novembro de 2023, via e-mail ppgg@ufgd.edu.br.

Profª Dra. Claudia Marques Roma

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Geografia

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 20/11/2023

EDITAL Nº 18/2023 - SAPG (11.01.03.24.13.01) - SAPG (11.01.03.24.13.01)
(Nº do Processo: 23005.031870/2023-81)

 (Assinado digitalmente em 22/11/2023 10:19 )
CLAUDIA MARQUES ROMA

COORDENADOR DE CURSO - TITULAR

CHEFE DE UNIDADE

CPPGG(11.01.03.24.13)

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu http://sipac.ufgd.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 18 2023 EDITAL 20/11/2023 c8909c3c01

http://sipac.ufgd.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf